
Struktura příjmů 2021
(po konsolidaci, v tis. Kč)

137 230,48

45 264,54

44 766,94

43 116,45

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté dotace

 



 

Struktura výdajů 2021
(po konsolidaci, v tis. Kč)

171 013,01

103 769,07

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

 



Struktura výdajů 2021
(odvětvové třídění, po konsolidaci, v tis. Kč)

1 619,43 31 817,47

143 478,606 603,01

9 617,09

81 646,48

Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství

Služby pro obyvatelstvo

Sociální věci a politika zaměstnanosti

Bezpečnost státu a právní ochrana

Všeobecná veřejná správa a služby
 

 


